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Sygn. USK/DZP/PN-249/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-06
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych; 
USK/DZP/PN-249/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 1 poz. 3 czy zamawiający dopuści elastyczną siatkę do mocowania opatrunków w rozm. 3, szer. 2,5-3,5 cm, o dł. 10 m w stanie nierozciągniętym, rozmiar przeznaczony na dłoń, stopę? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 4 czy zamawiający dopuści elastyczną siatkę do mocowania opatrunków w rozm. 4, szer. 3,5-4,5 cm, o dł. 10 m w stanie nierozciągniętym, rozmiar przeznaczony na podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć ? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 5 czy zamawiający dopuści elastyczną siatkę do mocowania opatrunków w rozm. 10, szer. 10,0-13,5 cm, o dł. 10 m w stanie nierozciągniętym, rozmiar przeznaczony na biodra, brzuch?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 6 czy zamawiający dopuści elastyczną siatkę do mocowania opatrunków w rozm. 4, szer. 3,5-4,5 cm, o dł. 10 m w stanie nierozciągniętym, rozmiar przeznaczony na podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć ? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 7 czy zamawiający dopuści elastyczną siatkę do mocowania opatrunków w rozm. 6, szer. 5,0-6,5 cm, o dł. 10 m w stanie nierozciągniętym, rozmiar przeznaczony na głowa, ramię, podudzie, kolano ? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 8 czy zamawiający dopuści elastyczną siatkę do mocowania opatrunków w rozm. 8, szer. 7,0-9,5 cm, o dł. 10 m w stanie nierozciągniętym, rozmiar przeznaczony na udo, głowa, biodra? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 13  czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1 poz. 20 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 25 blistrów a 2 szt. Z przeliczeniem ilości opakowań ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 21-22 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, 8 warstwowe?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 31-32 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, 8 warstwowe?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 30 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 25 blistrów a 2 szt. Z przeliczeniem ilości opakowań ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 32 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 25 blistrów a 3 szt. Z przeliczeniem ilości opakowań ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 34 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 25 blistrów a 2 szt. Z przeliczeniem ilości opakowań ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 35-36 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, 8 warstwowe?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 40-41 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 25 blistrów a 2 szt. Z przeliczeniem ilości opakowań ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 42-43 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, 8 warstwowe?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 54-56 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 141-143 Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 141-143 Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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